
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、抗CD20モノクローナル抗体 “リツキシマブBS「KHK」”を新発売致しますので、ご案内申し上げます。

御得意様各位

新発売のお知らせ

新 発 売
薬価基準収載生物由来製品、処方箋医薬品*

抗CD20モノクローナル抗体

リツキシマブ（遺伝子組換え）［リツキシマブ後続1］製剤
＊注意 － 医師等の処方箋により使用すること。

製造販売販売

東京都千代田区大手町1-6-1



薬価基準収載

KK-17-12-20772
 2017年12月

包装容量

統一商品コード

GS1コード

ＨＯＴコード

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

単位当たり薬価基準（１バイアル）

包装薬価

外装箱入数

個装箱サイズ（外寸mm）

外装箱サイズ（外寸mm）

■薬価基準収載日 ： 2017年11月29日（水）　■新発売日 ： 2018年1月18日（木）

使用期限 ： 100mg ： 24ヵ月、500mg ： 30ヵ月　貯法 ： 遮光下、2～8℃に保存 

調剤包装単位（バイアルラベル）

販売包装単位（個装箱）

元梱包装単位（外装箱）

100mg(10mLバイアル×1)

057-63180-6

1258929010101

4291439A1027

622589201

24,930.00円

24,930.00円

100

45×45×80

479×244×183 

500mg(50mLバイアル×1)

057-63183-7

1258936010101

4291439A2023

622589301

122,143.00円

122,143.00円

30

60×60×100

391×324×117

(01)04987057631820

(01)14987057631803

(01)04987057631875

(01)14987057631834

(01)24987057631800 (01)24987057631831

抗CD20モノクローナル抗体

リツキシマブ（遺伝子組換え）［リツキシマブ後続1］製剤 ＊処方箋医薬品（注意ー医師等の処方箋により使用すること）

生物由来製品、処方箋医薬品＊


